
２０２２年１０月 

各 位 

株式会社 北九州銀行 

ファクシミリサービス（データエントリーサービス）の取扱終了のお知らせ

北九州銀行では、総合振込、給与振込にご利用いただいております「ファクシミリサービス」につき

まして、本サービスの提供会社からサービスの取扱いを終了するとの連絡を受けており、本サービス提

供を継続することが困難であることから、誠に勝手ながらサービスの提供を終了させていただくことと

なりました。お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記 

１．取扱を終了するサービス

ファクシミリサービス（データエントリーサービス）

※預金残高照会や預金取引明細照会でご利用いただいております「会計情報サービス」は継続して

ご利用いただけます

２．サービス終了日

２０２３年９月２９日（金）

新規サービスのお申込み契約は、２０２２年９月３０日をもって終了しております。

※サービス終了日をもって、当サービスの利用を終了されるお客様はご解約の手続きは不要です。

３．代替サービスのご案内

ご不明な点等ございましたら、お手数ですがお取引店へご照会いただきますようお願いいたします。

以上

ファクシミリサービス（データエントリーサービス）の代替サービスとして、「法人インターネット

バンキング」をご案内させていただきます。

 法人インターネットバンキングは、インターネットに接続できるバソコンとメールアドレスがあれ

ば、新たにソフトや端末機を購入いただくことなくご利用いただけます。オフィスやご自宅にいなが

ら、照会、お振替え、お振込み、税金・各種料金の払込みがご利用いただけます。 

 お客様には大変お手数をおかけしますが、代替サービスへのお切り替えをご検討いただきますよ

うお願い申し上げます。 

「法人インターネットバンキング」につきましては、以下の当行ホームページのサイトをご覧ください。 

https://www.kitakyushubank.co.jp/corporate/i-banking/ 

https://www.

